PROCESSO SELETIVO
TÉCNICO FARMÁRCIA

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL 04/2023

        ERRATA DO RESULTADO DA PONTUAÇÃO DE
EXPERIÊNCIA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de TECNICO DE FARMACIA 36H E 40H.

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

PONTUAÇÃO
DE

EXPERIÊNCIA

SOMATÓRIA
DA

PONTUAÇÃO
EXPERIÊNCIA

+ NOTA DA
PROVA

SAULO BARBOSA CORDEIRO 9,0 3 12,0

CAMILLA SOARES SANTANA 8,7 3 11,7

VALERIA DOS SANTOS 8,7 3 11,7

ANA KARLA FURTADO DE ARRUDA 8,3 3 11,3

AQUIDAUANA NARA SANTOS 8,3 3 11,3

EMILY CRISTINY ALVES DE LIMA  8,3 3 11,3

ERALDO ALVES BALDOINO  8,3 3 11,3

IVONETE APARECIDA DA SILVA 8,3 3 11,3

MÁRCIA DOS SANTOS RODRIGUES  8,3 3 11,3

MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DA SILVA  8,3 3 11,3

MARIANA COUTINHO LIMA CASTRO 8,3 3 11,3

THAIS SANTIAGO DOS SANTOS  8,3 3 11,3

WAGNER DONISETE SANTOS NOVAIS 8,3 3 11,3

AMANDA DOS REIS AMANCIO  8,3 3 11,3

ANDREIA FERNANDES DA SILVA 8,3 3 11,3

BRUNA BIEGUN ROMÃO  8,0 3 11,0

DENISE NUNES DA COSTA  8,0 3 11,0

JESSICA RENATA DE MELLO TEIXEIRA  8,0 3 11,0

LAÍS DE LIMA BARBOSA 8,0 3 11,0

THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA MORAIS  8,0 3 11,0

DANIELA LUIZA DA SILVA  8,0 3 11,0

JESSICA VASCONCELOS MOLINA  8,0 3 11,0

JUCILENE DE MELO BRITO 8,0 3 11,0

LAUDICEIA JARDI PEREIRA DOS SANTOS 8,0 3 11,0

MATHEUS FERREIRA DE ANDRADE 8,0 3 11,0

ROSARIA DA SILVA BARBOSA 8,0 3 11,0

WENDELL MOREIRA BAIMA DE LIMA 8,0 3 11,0

ALEKSANDRO APARECIDO QUINTILIANO 7,7 3 10,7

PRISCILA DE OLIVEIRA TESSMANN  7,7 3 10,7

ELIEL SOARES ALVES  7,7 3 10,7

ROGÉRIA DE JESUS GOMES ROSA SANTOS 7,7 3 10,7

ANDRÉIA FRANCISCA DA SILVA  7,7 3 10,7

KELLY VALÉRIA BALDIN 7,7 3 10,7

JOYCE MONTEIRO DOS SANTOS 7,7 3 10,7

SILVIO CARLOS PEREIRA VIEIRA  7,7 3 10,7

CAMILA MELO OLIVEIRA 7,7 3 10,7

BRUNO CAMPOS PAES SANTOS  7,7 3 10,7

PRISCILA DO NASCIMENTO  7,7 3 10,7

JAQUELINE ALVES DA SILVA 7,7 3 10,7

BRUNA DE SOUZA SILVA  7,7 3 10,7

SARY NUBIA OLIVEIRA SAKAGUCHI  7,7 3 10,7

BRUNA MIRANDA DE SOUZA 7,7 3 10,7

CAROLINE RAMOS GUIMARÃES 7,7 3 10,7

BIANCA ESPÍNDOLA CODIGNOLA  8,7 2 10,7

SORAIA DOS SANTOS COSTA 7,3 3 10,3

ROSANGELA RODRIGUES MONTEIRO HIPOLITO 7,3 3 10,3

EDNEI SILVA RODRIGUES 7,3 3 10,3

JUSSIELE MARIA DE ARAUJO PEREIRA 7,3 3 10,3

DOUGLAS PEREIRA MARTINS  7,3 3 10,3

EDIMARA BARBOSA BRITO 7,3 3 10,3

MARCELE PEIXOTO DE OLIVEIRA ARAÚJO  7,3 3 10,3

KARINA ALBUQUERQUE DE ASSIS  7,3 3 10,3

SUZANA PINHEIRO SANTOS ALVES 7,3 3 10,3

DARLENE FROTA DOS SANTOS  7,3 3 10,3

SELMIR SANTOS  RIBEIRO  7,3 3 10,3

MILENE CIRILO ALVES 7,3 3 10,3

DIEGO DE CAMPOS LIBANO 7,3 3 10,3

FLÁVIA PEREIRA DA SILVA  7,3 3 10,3

VINÍCIUS SANTOS DE BRITO  7,3 3 10,3

ALINE MARIA SANTOS DA SILVA  7,3 3 10,3

TALITA DE FARIAS MEDEIROS 7,3 3 10,3

JOSÉ IURIS JUVÊNCIO FERRAZ 7,3 3 10,3

ANANDA KARINI ALVES CORDEIRO  7,3 3 10,3

VICTOR HUGO FERREIRA CAMPOS  7,3 3 10,3

JOSÉ AUGUSTO SOUZA ROCHA  7,3 3 10,3

KATHLEEN PEREIRA BATISTA 7,3 3 10,3

AUGUSTO BARUQUE SILVA  7,3 3 10,3

TAUANY VITORIA APARECIDA SANTOS 7,3 3 10,3

CAMILA LUCIA DA SILVA  7,3 3 10,3

JOEL PORTO LIMA JUNIOR  7,0 3 10,0

CASSIANA SIQUEIRA GONÇALVES  7,0 3 10,0

KELLY CRISTINA CARNEIRO RIBEIRO 7,0 3 10,0

MIGUEL WERNER DE OLIVEIRA PESSOA  7,0 3 10,0

PATRICIA TENORIO FORTUNATO 8,0 2 10,0

ALEX SANDRO SANTOS ALVES 7,0 3 10,0

FERNANDA GONÇALVES DE ANDRADE  7,0 3 10,0

EMERSON DE CASTRO PIMENTA 7,0 3 10,0

GISLENE MARIANO DOS SANTOS 7,0 3 10,0

ELIANE ALECRIN LOPES  7,0 3 10,0

TAIS SOARES VIANA DOS SANTOS 7,0 3 10,0

MARIA MENEZES DOS SANTOS  7,0 3 10,0

SERGIO SILVA SOUZA  8,0 2 10,0

MIKAELLE XIMENES GALVÃO 7,0 3 10,0

BIANCA DIGIANDOMENICO DOS SANTOS  7,0 3 10,0

ALINE ROSA DUARTE DE SOUZA AMARAL 7,0 3 10,0

THAINÁ GARCIA DOS REIS 7,0 3 10,0

MARIA EDILAINE RODRIGUES  8,0 2 10,0

THALITA CAMPOS MOREIRA BARBOSA  8,0 2 10,0

EDUARDA NERI FIDELIS  7,0 3 10,0

MARYON ANNY IASMINY FALCÃO DAMASCENO  7,7 2 9,7

AMANDA ROSA RIBEIRO 8,7 1 9,7

MARCELO SANTOS DE SOUZA 7,3 2 9,3

EDILAINE BARRETO DE SOUZA VILAR 7,3 2 9,3

BEATRIZ FARIAS LIMA  7,3 2 9,3

JOSUE SANTOS DE MELO  7,3 2 9,3

IASMIN NORBERTO DE BARROS  7,3 2 9,3

VERA APARECIDA TARRAGA  9,0 0 9,0

VERONICA DOS SANTOS SILVA  7,0 2 9,0

JÚLIO DA ROCHA MENDES 7,0 2 9,0

KELLY CRISTINA SILVA DE LIMA  7,0 2 9,0

GABRIELA FERREIRA DA SILVA BISPO  8,0 1 9,0

BRUNO SANTOS MOURA  7,0 2 9,0

ROSANGELA ALEXANDRE DE LIMA  7,0 2 9,0

ANA MARIA OLIVEIRA LIMA  7,0 2 9,0

JÉSSICA KAWANNY FERREIRA DOS SANTOS SILVA  7,0 2 9,0

STEFANY LIMA ANDRADE 9,0 - 9,0

MARILENE FERREIRA BALEEIRO  8,7 - 8,7

ALINE VICTORIA SILVA GOMES  8,7 0 8,7

WILLIAN LEANDRO DA ROCHA ONUKI 8,3 0 8,3

DIEGO CLEBER SANTOS SILVA  8,3 - 8,3

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 8,3 0 8,3

CAMILA SILVA DE CARVALHO BRAGA  7,3 1 8,3

MÔNICA NEVES EMIDIO 8,3 - 8,3

SAMANTH ALVES LEME 7,3 1 8,3

MARIA SILVA DE OLIVEIRA RISSETO 8,0 0 8,0

NILZA COSTA DAMASCENO PINHO  8,0 0 8,0

SUSIE DOS SANTOS MARIANO  8,0 0 8,0

KATIA DOS SANTOS FERNANDES  8,0 0 8,0

HUGO ALVES PESSOA 8,0 - 8,0

NATÁLIA APARECIDA DA SILVEIRA ARAUJO 8,0 0 8,0

ELLEN MARQUES DOS SANTOS  8,0 0 8,0

RAFAEL MACHADO SILVA 8,0 0 8,0

VINÍCIUS PEREIRA DA SILVA  8,0 0 8,0

EDILAINE NOVAES DE OLIVEIRA  7,0 1 8,0

STEPHANIE FORNAROLIS 8,0 0 8,0

GEISA FERREIRA MOREIRA  8,0 0 8,0

GIOVANNA OLIVEIRA  8,0 0 8,0

NAARA CORREIA DOS SANTOS  8,0 0 8,0

JAQUELINE ANDRADE ISIDORO  8,0 0 8,0

LAURA VITORIANO DA SILVA  8,0 0 8,0

SANDRA ALVES PEREIRA  7,7 - 7,7

REYNALDO BATISTA PORTIK 7,7 0 7,7

MARIA ALCIONE LIMA SOUSA 7,7 0 7,7

SHIRLEY PEREIRA DE OLIVEIRA 7,7 - 7,7

MARISETE FERREIRA BATISTA TOLEDO  7,7 0 7,7

ELISANGELA DA SILVA  7,7 0 7,7

GESIANE FRANCISCO NASCIMENTO 7,7 0 7,7

MAISA DE SOUSA CAMPOS  7,7 - 7,7

TIAGO DA CONCEIÇÃO MENDES 7,7 - 7,7

MARIVALDO LEONEL DA SILVA 7,7 0 7,7

COSME SANTOS DE MELO  7,7 0 7,7

JÉSSICA GONÇALVES LOPES CARVALHO  7,7 0 7,7

ELLEN DE CARVALHO SILVA NASCIMENTO  7,7 - 7,7

JÉSSICA DE CARVALHO 7,7 - 7,7

LETÍCIA SANTOS CUNHA  7,7 0 7,7

IARA SILVA LOPES 7,7 - 7,7

LUIS FELIPE ARAUJO GOMES FERREIRA  7,7 0 7,7

CAMILA PAULA FARIAS DUARTE  7,7 0 7,7

MARCELO WILLIAM RODRIGUES DE LIMA  7,7 0 7,7

AURENI SANTOS DE MELO  7,3 0 7,3

ROSELI APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 7,3 - 7,3

RAQUEL SANTOS DA SILVA SOUZA 7,3 0 7,3

ELAINE RODRIGUES CASTILHO  7,3 0 7,3

CAMILA MADALENA DIAS ALONSO 7,3 0 7,3

SOLANGE DE ARAUJO SILVA  7,3 0 7,3

RENATA DAMASCENO LUZ MARINOTTO  7,3 - 7,3

CLAUDIA ARGONDIZO CARVALHO 7,3 - 7,3

ELIETE NOGUEIRA DA SILVA  7,3 - 7,3

ALZIRA DO CARMO LUIZ DOS SANTOS 7,3 0 7,3

MARIA ÂNGELA MARCELINO  7,3 - 7,3

KATIA ALVES DUTRA 7,3 0 7,3

CLÁUDIA DE AGUIAR OLIVEIRA  7,3 - 7,3

PRISCILA ALVES DOS ANJOS FIGUEIRA DE ALMEIDA  7,3 0 7,3

KETHYLI OLIVEIRA CRUZ OLIMPIO  7,3 - 7,3

SIMONE REGINA RODRIGUES  7,3 0 7,3

CARLA CRISTINA DA ROCHA SILVA FOGLI  7,3 0 7,3

PATRÍCIA DIAS GOMES  7,3 0 7,3

JONATAS MENDES LIMA  7,3 - 7,3

BRUNO RODRIGO DE FARIAS MOREIRA  7,3 - 7,3

HEBERT DO NASCIMENTO VICENTE  7,3 - 7,3

GUILHERME TAVARES DE ALMEIDA 7,3 0 7,3

MAÉLY DIAS ALONSO 7,3 0 7,3

GIOVANNA FOGAÇA DA SILVA  7,3 0 7,3

EMILLY MENESES SOARES  7,3 0 7,3

ADRIANA MARCELA VIEIRA CRISTOVÃO  7,0 0 7,0

ELIANE REGINA DE LUCCAS APOLINARIO 7,0 0 7,0

JOÃO MARCOS DO ROSARIO SANTANA  7,0 - 7,0

DANIELA VASCONCELOS VIEIRA DA SILVA 7,0 0 7,0

JEFFERSON THIAGO DA CRUZ 7,0 - 7,0

ROSANGELA SEIXAS DA SILVA  7,0 - 7,0

CRISTIANE BARBOSA DOS SANTOS  7,0 0 7,0

ELAINE DE OLIVEIRA JUNIOR BARBOZA 7,0 - 7,0

DANIELE CRISTINY SILVA BORGES 7,0 - 7,0

MARCOS BARBOZA 7,0 - 7,0

DAIANE DE MELO CHAVES SOUSA 7,0 0 7,0

ELISÂNGELA ALVES DE BRITO  7,0 0 7,0

DENILSON SILVA GOMES 7,0 - 7,0

GREICE KELLY RITA BARBOSA  7,0 0 7,0

VANESSA PADILHA RODRIGUES CAMPANARO 7,0 0 7,0

DEISE PRISCILA DOS SANTOS GARCIA 7,0 0 7,0

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA  7,0 0 7,0

JEFERSON ALVES SILVA 7,0 - 7,0

ALEX SANTOS GOMES  7,0 0 7,0

JAQUELINE DIAS SILVA PEREIRA 7,0 - 7,0

SABRINA HEDI DE OLIVEIRA SCHNEIDER 7,0 0 7,0

FLAVIA MAIARA PINHEIRO GABRIEL 7,0 - 7,0

CLEITON ALBERTY SOUZA FIRMINO 7,0 0 7,0

JUAN GARCIA DA SILVA 7,0 0 7,0

RYAN GUSTAVO DE SOUZA SANTOS 7,0 - 7,0

EMILLY DE SOUZA BARBOSA  7,0 0 7,0

GABRIELE CRISTINA KANEKO DOS SANTOS  7,0 0 7,0

ALLANES MENDES DE SOUZA 7,0 0 7,0

SÃO PAULO, 06 DE ABRIL DE 2023.